Mỗi khi giúp đỡ được một gia đình, đối tượng, tôi cảm thấy rất vui vì đã làm được một việc có ích cho đời.

Anh Vũ Văn Chính, trưởng nhóm thiện nguyện đến mẫu Sáo Đền cho biết

thêm: Thời gian tới, nhóm sẽ tiếp tục duy trì hoạt động đi tặng quà, thăm hỏi người nghèo, kết nạp thêm thành viên mới. Đặc biệt, nhân dịp tết Nguyên đán Canh Tý 2020, nhóm sẽ tổ chức chương trình "Tết yêu thương" cho những gia đình có hoàn cảnh khó khăn,

đặc biệt là các em nhỏ bất hạnh. Nhóm cũng mong muốn nhận được nhiều sự quan tâm hơn nữa từ các cấp chính quyền, đoàn thể địa phương, sự chung tay, góp sức của các mạnh thường quân để giúp đỡ được nhiều hơn nữa những mảnh đời kém may mắn.